
 U S N E S E N Í  č. 13/11 
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 27. 4. 2011 
 
Přítomni:    - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, J. Pisinger  
                      - Ing. I. Řimnáčová 
Omluveni:  - Bc. E. Sluková, Mgr. M. Drdová 
Přizváni:     - M. Čížková, T. Hačková, P. Tlamsa, Mgr. J. Režný    
 
Usnesení č. 151/11 
Rada projednala 
rozbory hospodaření za I. čtvrtletí 2011  
- MŠ Zliv – výdaje 31%, příjmy 29%, HV -24.504,69 Kč 
- ZŠ a ZUŠ Zliv – výdaje 27%, příjmy 28% 
- MěH Zliv – náklady 20,08%, tržby 21,60%, dotace 27,03% 
- města Zliv – výdaje 11,09%, příjmy 19,35%  
bere na vědomí 
- informaci ředitele ZŠ a ZUŠ o konání „Zlivské kytary“ a ředitelském volnu v pátek dne         

6. 5. 2011  
- informaci vedoucího MěH o generálce traktoru – cena cca 90 tis. Kč s DPH  
 
Usnesení č. 152/11 
Rada projednala 
e-mail Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích ve věci prodeje pozemků – u p.č. 2011/7    
je cena zjištěná při pořízení (v r. 1999)  vyšší – 26.513,- Kč než aktuální cena zjištěná dle 
současně platného cenového předpisu – 21.050,- , totéž se týká i druhého pozemku  
p. č. 3325/7, též oceněného při pořízení 52,50 Kč/m2   
doporučuje 
zastupitelstvu města schválit výkup pozemků za cenu 52,50 Kč/m2 

ukládá 
předložit k rozhodnutí zastupitelstvu   
   Odpovídá: pí. Čížková 
                                                                                                                 
Usnesení č. 153/11 
Rada projednala 
fakturu firmy Ledax o.p.s., Č. Budějovice – náklady spojené s poskytováním pečovatelské 
služby za I. čtvrtletí 2011, včetně seznamu osob, kterým jsou služby poskytovány 
bere na vědomí 
- informaci tajemnice o nových a ukončených smlouvách i ověření, že jsou uvedeným 

osobám služby poskytovány 
 
Usnesení č. 154/11 
Rada projednala 
dopisy Jihočeského vodárenského svazu, Č. Budějovice ve věci dohody vlastníků provozně 
souvisejících vodovodů a majetkoprávního vypořádání, se žádostí o projednání a potvrzení. 
Dohoda, která měla upravit vzájemná práva a povinnosti, s cílem zajištění kvalitního              
a plynulého provozování vodovodu, byla zaslána již v r. 2007!, majetkoprávní vypořádání – 
předání dávkovacího zařízení na ÚV Zliv v r. 1997 a návrh na odkup za cenu 100,-Kč  
 



 2 

ukládá 
- požádat o opětovné zaslání  dohody 
- zjistit skutečný stav, v případě, že dávkovací zařízení na ÚV není, požádat o písemné 

vyjádření vedoucího provozu ÚV a stanovisko zaslat JVS   
                                                                                                Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
- prověřit obsah dohody, potvrdit a zaslat zpět JVS 
                                                                                                Odpovídá: Ing. Koudelka 
Usnesení č. 155/11 
Rada projednala 
žádost pí. Daniely Novotné, Č. Budějovice o odkoupení části pozemku p. č. 2343/3 ve 
vlastnictví města,  sousedícího s pozemkem v jejím vlastnictví (zahrada U Pacáku)  
doporučuje  
zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku tak, aby byl zachován příjezd k teplovodu 
ukládá 
zveřejnit záměr prodeje a předložit ke schválení zastupitelstvu 
                                                                                                Odpovídá: pí. Čížková  
Usnesení č. 156/11 
Rada bere na vědomí 
informaci tajemnice o změně ve vydávání státních rybářských lístků od 1. 7. 2011 – budou 
vydávat opět pověřené obecní úřady    
ukládá 
jednat s Magistrátem města Č. Budějovice o převodu agendy a zajistit podklady pro vydávání  
                                                                                                 Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
Usnesení č. 157/11 
Rada projednala 
vyjádření manželů Zemanových, Strakonice – nesouhlas se sdělením – viz usnesení rady        
č. 137/11 a žádost o opětovné společné projednání a prověření  
ukládá 
- sdělit manželům Zemanovým termín jednání zastupitelstva s možností jejich účasti 
- věc předložit zastupitelstvu  
                                                                                                 Odpovídá: Ing. Koudelka  
Usnesení č. 158/11 
Rada  bere na vědomí 
informaci starosty o požadavku manželů Štumbauerových na připojení rodinného domu na 
teplovodní řad (ul. U stadionu) 
ukládá  
svolat jednání s firmou E.ON - Teplárna Mydlovary 
                                                                                                 Odpovídá: Ing. Koudelka 
Usnesení č. 159/11 
Rada stanovila 
termín konání 4. veřejného zasedání zastupitelstva města na den 25. 5. 2011 od 17.30 hod. 
ukládá 
zajistit konání zastupitelstva 
                                                                                                 Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
 
 
Ing. Jan Koudelka 
starosta města Zliv 


